
UCHWAŁA NR VI-171/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm. ) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) 

oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 128/2022 z dnia 17 maja 2022 r.  

i Nr 147/2022 z dnia 31 maja 2022 r.,, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-171/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 -472,00 472,00

0,00 0,00

85203 -472,00 472,00

0,00 0,00

-472,00 472,00

853 0,00 41 173,31

0,00 0,00

85334 0,00 6 853,31

0,00 0,00

0,00 6 853,31

85395 0,00 34 320,00

0,00 0,00

0,00 34 320,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Pomoc społeczna 12 762 301,00 12 762 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 2 749 538,00 2 749 538,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 552,00 552,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 248 132,38 9 289 305,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 873 996,00 7 873 996,00

Pomoc dla repatriantów 18 944,38 25 797,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 944,38 25 797,69

Pozostała działalność 219 135,00 253 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

214 500,00 248 820,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-171/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

razem: -472,00 41 645,31

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-472,00 41 645,31

0,00 0,00

bieżące 247 013 388,44 247 054 561,75

majątkowe 35 629 610,10 35 629 610,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 866 473,00 8 866 473,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 340,00 14 340,00

Ogółem: 282 642 998,54 282 684 171,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

8 880 813,00 8 880 813,00



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-171/2022 

z dnia 7 czerwca 2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

18 942 018,38 15 397 804,38 6 945 938,00 6 126 144,00 819 794,00 339 256,00 238 614,38 7 873 996,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 173,31 41 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 983 191,69 15 438 977,69 6 945 938,00 6 126 144,00 819 794,00 339 256,00 279 787,69 7 873 996,00 0,00 0,00 3 544 214,00 3 544 214,00 0,00 0,00 0,00

18 944,38 18 944,38 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 14 804,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 853,31 6 853,31 0,00 0,00 0,00 0,00 6 853,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 797,69 25 797,69 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 21 657,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 634 714,00 234 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 214 500,00 0,00 0,00 0,00 3 400 214,00 3 400 214,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 320,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 669 034,00 268 820,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 248 820,00 0,00 0,00 0,00 3 400 214,00 3 400 214,00 0,00 0,00 0,00

363 844 290,54 249 971 463,44 186 557 717,06 116 501 201,00 70 056 516,06 41 201 011,00 8 736 751,38 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 173,31 41 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 41 173,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 885 463,85 250 012 636,75 186 557 717,06 116 501 201,00 70 056 516,06 41 201 011,00 8 777 924,69 10 162 940,00 1 251 734,00 2 061 310,00 113 872 827,10 113 872 827,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85334
Pomoc dla 

repatriantów

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

dotacje na 

zadania bieżące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 34 320 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność kwota  

34 320 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 128/2022 z dnia 17 maja 2022 r. 

zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

2. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 6 853,31 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów kwota  

6 853,31 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 147/2022 z dnia 31 maja 2022 r. 

zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat. 

3. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 472 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej w dziale 852 

Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia – Starostwo Powiatowe w Wołominie 

 

4. Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 472 zł z następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej w dziale 852 

Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia – PŚDS Nr 3 w Tłuszczu 

 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  41 173,31 zł. 

 
1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 34 320 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85395 Pozostała działalność kwota  

34 320 zł przeznaczona na wypłatę świadczeń pieniężnych na pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego 

utrzymania posiadaczom Karty Polaka. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 6 853,31 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej  

   w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów kwota  

  6 853,31 zł przeznaczona na pokrycie wydatków związanych z udzieleniem pomocy repatriantom. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  41 173,31 zł. 
 

  

 

 

 

   

 

     

 


